
UCHWAŁA NR XLIII/270/2014
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

zmieniajaca uchwałę Nr XLI/264/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 23 grudnia 2013 r. w sprawie 
przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz.645 i poz. 1318) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/264/2013 Rady Gminy Wartkowice z dnia 23 grudnia 2013 r.w sprawie 
przyjęcia planu pracy Rady Gminy Wartkowice na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany : 

1) pkt. 2 otrzymuje brzmienie : "Styczeń - Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 
Wartkowice na 2014 rok"; 

2) dotychczasowe punkty oznaczone 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 otrzymują oznaczenie 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Leonard Świątczak

Id: EE0E11BE-5D1F-4E12-A68D-F34740C621C7. Podpisany Strona 1




